
ANTAKIŲ DIZAINO SEKTORIAUS RUNGTYS 

1 teisėjas Dalia Gečienė 

2 teisėjas Elona Minkevičienė 

3 teisėjas Ella Sakalauskienė 

4 teisėjas Olga Gluškova 

Stažuotojas Brigita Cinikienė 

Antakių laminavimo ir dažymo rungtis  JAUNIAI 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas Stažuotojas  Iš viso 

1 1 UGNĖ KURČINSKAITĖ 30 30 30 30 30 120 

2 2 KAROLINA BUTAVIČIŪTĖ 28 29 29 29 29 115 

3 3 GABIJA  NAKROŠIENĖ 29 28 28 28 28 113 

 

Antakių laminavimo ir dažymo rungtis MEISTRAI  
Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas Stažuotojas  Iš viso 

1 7 VAIDA ŠILINGĖ 29 30 30 29 28 118 

2 8 EVELINA STASIUKAITIENĖ 30 28 29 30 30 117 

3 6 RASA ŠUKELIENĖ 28 29 28 28 29 113 

 

 

Vyriškų antakių koregavimo ir dažymo rungtis  
Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas Stažuotojas  Iš viso 

1 2 RASA ŠUKELIENĖ  30 30 28 30 30 118 

2 3 ALA GREICIŪNIENĖ 29 29 29 28 28 115 

3 1 NATALIJA KAREČKĖ  28 28 30 29 29 115 

 

 

 

 



 

Antakių formavimo ir dažymo rungtis pagal OMC taisykles STUDENTAI 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas Stažuotojas  Iš viso 

1 14 AKVILĖ KULIKAUSKAITĖ 30 29 30 29 30 118 

2 1 AGNĖ UŠČIAUSKAITĖ 29 30 29 30 29 118 

3 4 ROBERTA ADOMAITYTĖ 28 28 28 28 28 112 

4 2 KAROLINA  PAJAUJYTĖ 27 27 26 26 26 106 

5 3 GABIJA SELELIONYTĖ 26 26 27 27 27 106 

 

 

 

 

Antakių formavimo ir dažymo rungtis pagal OMC taisykles JAUNIAI 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas Stažuotojas  Iš viso 

1 8 UGNĖ TARGONSKAITĖ 30 30 30 30 29 120 

2 5 AGNĖ MAČIULIENĖ 28 29 29 29 28 115 

3 7 MONIKA GERYBIENĖ 29 28 27 28 30 112 

4 6 JURGA BENDŽIUVIENĖ  27 27 28 27 27 109 

 

Antakių formavimo ir dažymo rungtis pagal OMC taisykles MEISTRAI 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas Stažuotojas  Iš viso 

1 13 KAREČKĖ NATALIJA 30 28 30 30 29 118 

2 10 EVELINA STASIUKAITIENĖ 29 30 27 29 26 115 

3 11 RASA ŠUKELIENĖ 27 29 29 27 28 112 

4 9 GABRIELĖ ŽIOBAKIENĖ 28 27 28 28 27 111 

5 12 UGNĖ BALTRUŠAITYTĖ 26 26 26 26 30 104 

 


